ADJUDICAÇÃO

Licitação: TP-003/2018

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Poloni, Estado de São Paulo, nomeada pelo Decreto nº 1.639, de 30 de maio de 2018, deliberando sobre a decisão de abertura e julgamento das propostas referentes à Tomada de Preços nº 003/2018, que tinha como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM RUAS DA CIDADE DE POLONI, ADJUDICAMOS o objeto supracitado a empresa NOROMIX CONCRETO S/A, inscrita no CNPJ sob nº 10.558.895/0001-38, situada a Rodovia Pericles Belini SP – 461 KM 121 – Zona Rural , na cidade de Votuporanga, Estado de São Paulo, Cep: 15.507-000, por ter oferecido o menor preço, que vai de encontro aos interesses desta municipalidade, no valor total de R$ 440.950,89(quatrocentos e quarenta mil novecentos e cinquenta reais e oitenta e nove centavos).

Poloni-SP., 19 de Junho de 2018.

JOÃO BATISTA FACHOLA
Presidente da CPL

ADAILSON PIRANI DA SILVEIRA
Membro

PATRICIA FLORES TONDATO FOCHI
Membro

HOMOLOGAÇÃO

Licitação: TP-003/2018

[bookmark: _GoBack]ANTONIO JOSÉ PASSOS, Prefeito Municipal de Poloni, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, após verificar a lisura do processo licitatório na modalidade Tomada de Preços, que recebeu o número de ordem 002/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM RUAS DA CIDADE DE POLONI, levando-se em consideração o parecer favorável do Procurador Judicial do Município, bem como da Adjudicação da Comissão Permanente de Licitações, resolve, ratificar a decisão de Adjudicação da CPL, Homologando a Tomada de Preços nº 003/2018 em todos os seus atos, em favor da empresa NOROMIX CONCRETO S/A, inscrita no CNPJ sob nº 10.558.895/0001-38, Rodovia Pericles Belini SP – 461 KM 121 – Zona Rural , na cidade de Votuporanga, Estado de São Paulo, Cep: 15.507-000, por ter oferecido o menor preço, que vai de encontro aos interesses desta municipalidade, no valor total de R$ 440.950,89(quatrocentos e quarenta mil novecentos e cinquenta reais e oitenta e nove centavos).

Poloni-SP., 19 de Junho de 2018.

ANTONIO JOSE PASSOS
Prefeito Municipal

Extrato de Contrato nº 089/2018;
Contratante: Prefeitura Municipal de Poloni – SP;
Contratada: NOROMIX CONCRETO S/A
Cnpj: 10.558.895/0001-38
Valor: R$ 204.340,24(duzentos e quatro mil trezentos e quarenta reais quatro centavos).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM RUAS DA CIDADE DE POLONI.
Dotação: 02.110/15.452.012.1.017/449051.00
Assinatura:20 /06/2018;
Prazo: 60 (sessenta dias) a contar da ordem de serviço.
Antônio José Passos – Prefeito.